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令 和 ４ 年 度 

 

西 予 市 介 護 保 険 特 別 会 計 補 正 予 算 （ 第 ２ 号 ） 

 

１  介護保険特別会計補正予算総則   

２  歳入歳出予算補正  

３  補正予算に関する説明書  

          （１）歳入歳出補正予算事項別明細書  

 

 

 

 

 





 

 

議案第２９号  

 

 令和４年度  西予市介護保険特別会計補正予算（第２号）  

 

 令和４年度西予市介護保険特別会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。  

  

 （歳入歳出予算の補正）    

第１条  歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ  １５９，６４８千円を減額し、歳入歳出予算の総額

を歳入歳出それぞれ  ６，３５２，１６７千円とする。  

２  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、

「第１表  歳入歳出予算補正」による。  

 

令和５年２月 22 日  提出  

 

 

西予市長   管  家  一  夫       
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第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

介 護 保 険 料

国 庫 負 担 金

県 負 担 金

支 払 基 金 交 付 金

一 般 会 計 繰 入 金

基 金 繰 入 金

　合　　　　　　計

1

4

5

6

8

1

1

1

1

1

2

（単位:千円）

款 項

保 険 料

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

支 払 基 金 交 付 金

繰 入 金

歳　　　　　　入　　　

1,001,006

1,001,006

1,734,320

1,055,296

922,070

881,896

1,654,428

1,654,428

1,026,730

993,498

33,232

6,511,815

 補 正 前 の 額  

△11,577

△11,577

△27,910

△27,910

△23,439

△23,439

△42,659

△42,659

△54,063

△20,831

△33,232

△159,648

 補 正 額  

989,429

989,429

1,706,410

1,027,386

898,631

858,457

1,611,769

1,611,769

972,667

972,667

0

6,352,167

計
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  歳　出

介 護 認 定 審 査 会 費

介 護 サ ー ビ ス 等 諸 費

特 定 入 所 者 介 護 サ ー ビ ス 等 費

　合　　　　　　計

1

2

3

1

6

（単位:千円）

款 項

総 務 費

保 険 給 付 費

歳　　　　　　出　　　

104,915

54,871

5,962,560

5,406,084

219,336

6,511,815

 補 正 前 の 額  

△1,648

△1,648

△158,000

△120,000

△38,000

△159,648

 補 正 額  

103,267

53,223

5,804,560

5,286,084

181,336

6,352,167

計
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　歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

(歳　　　　入)

1

4

5

6

8

１  総　　　括

保 険 料

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

支 払 基 金 交 付 金

繰 入 金

　 歳 入 合 計 　

款

1,001,006

1,734,320

922,070

1,654,428

1,026,730

6,511,815

△11,577

△27,910

△23,439

△42,659

△54,063

△159,648

989,429

1,706,410

898,631

1,611,769

972,667

6,352,167

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

（単位:千円）
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(歳　　　　出)

1

2

款

総 務 費

保 険 給 付 費

　 歳 出 合 計 　

104,915

5,962,560

6,511,815

△1,648

△158,000

△159,648

103,267

5,804,560

6,352,167

 補正前の額  補 正 額   計 

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  
 一 般 財 源  

 国県支出金  地 方 債   そ の 他  

△51,349

△51,349

△1,648

△95,074

△96,722

△11,577

△11,577

（単位:千円）

-5-



節
目

（単位：千円）
２　　歳　入

区 分 金 額
説 明

(款)　1 保険料　　(項)　1 介護保険料

第１号被保険者保険料

介護給付費負担金

介護給付費負担金

介護給付費交付金

1

1

1

1

1,001,006

1,001,006

1,055,296

1,055,296

881,896

881,896

1,609,360

1,654,428

△11,577

△11,577

△27,910

△27,910

△23,439

△23,439

△42,659

△42,659

989,429

989,429

1,027,386

1,027,386

858,457

858,457

1,566,701

1,611,769

1

2

1

1

1

現年度分特別徴収

保険料

現年度分普通徴収

保険料

現年度分

現年度分

現年度分

△16,067

4,490

△27,910

△23,439

△42,659

特別徴収保険料

普通徴収保険料

介護給付費国庫負担金

介護給付費県負担金

介護給付費交付金

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

計

(款)　4 国庫支出金　　(項)　1 国庫負担金

目 補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　
節

区 分 金 額
説 明

計

(款)　5 県支出金　　(項)　1 県負担金

目 補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　
節

区 分 金 額
説 明

計

(款)　6 支払基金交付金　　(項)　1 支払基金交付金

目 補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　
節

区 分 金 額
説 明

計
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節
目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

(款)　8 繰入金　　(項)　1 一般会計繰入金

介護給付費繰入金

その他一般会計繰入金

低所得者保険料軽減繰入

金

介護給付費準備基金繰入

金

1

2

3

1

745,074

104,584

103,669

993,498

33,232

33,232

△19,750

△1,648

567

△20,831

△33,232

△33,232

725,324

102,936

104,236

972,667

0

0

1

2

1

1

現年度分

事務費繰入金

現年度分

介護給付費準備基

金繰入金

△19,750

△1,648

567

△33,232

介護給付費繰入金

事務費繰入金

低所得者保険料軽減繰入金

介護給付費準備基金繰入金

補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　

計

(款)　8 繰入金　　(項)　2 基金繰入金

目 補 正 前 の 額 補 正 額 　 計 　
節

区 分 金 額
説 明

計
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節
目

（単位：千円）
３　　歳　出

区 分 金 額
事 業 概 要

特 定 財 源 一般財源

会計年度任用職員給与費（介護認定審

査事業）                      △98

会計年度任用職員給与費（認定調査事

業）                       △1,550

介護サービス給付事業     △120,000

△98

△98

△1,000

△1,000

△550

△100

△450

△120,000

△120,000

△120,000

旅費

費用弁償

給料

会計年度任用職給

職員手当等

期末手当

児童手当

負担金補助及び交付金

負担金

　介護サービス給付費負担金

△881

△881

△98

（内訳）    

繰入金      

△98

△1,550

（内訳）    

繰入金      

△1,550

△1,648

△119,119

（内訳）    

国庫支出金  

△21,211

県支出金    

△17,813

繰入金      

△47,675

その他      

△32,420

△119,119

9,100

44,123

53,223

5,286,084

5,286,084

△98

△1,550

△1,648

△120,000

△120,000

9,198

45,673

54,871

5,406,084

5,406,084

介護認定審査

会費

認定調査等費

介護サービス

給付費

1

2

1

8

2

3

18

(款)　1 総務費　　（項）　3 介護認定審査会費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補正額の財源内訳

計

(款)　2 保険給付費　　（項）　1 介護サービス等諸費

目 補正前の額 補 正 額 　 計 　
補正額の財源内訳

特 定 財 源 一般財源

節

区 分 金 額
事 業 概 要

計
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節
目

（単位：千円）

区 分 金 額
事 業 概 要

特 定 財 源 一般財源

特定入所者介護サービス事業

                          △38,000

△38,000

△38,000

△38,000

負担金補助及び交付金

負担金

　特定入所者介護サービス費負担金

△10,696

△10,696

△27,304

（内訳）    

国庫支出金  

△6,699

県支出金    

△5,626

繰入金      

△4,740

その他      

△10,239

△27,304

180,280

181,336

△38,000

△38,000

218,280

219,336

特定入所者介

護サービス費

1 18

(款)　2 保険給付費　　（項）　6 特定入所者介護サービス等費

補 正 額補正前の額 　 計 　
補正額の財源内訳

計
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